

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись, \_\_\_\_\_  
«Горно-добывающая компания»  
Линейцев А.Ф.  
фамилия, инициалы  
\_\_\_\_\_



01.08.2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРНО-ДОБЫВАЮЩАЯ КОМ-  
ПАНИЯ"

(полное наименование работодателя)

443069, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, ГОРОД САМАРА, УЛИЦА ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 6,  
КОМНАТА 17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5405299677  
(ИНН работодателя)

1045401964860  
(ОГРН работодателя)

08.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Медведев Ю.Д.  
Ф.И.О.

01.08.2017  
(дата)

  
(подпись)

Бузницкая О.В.  
(Ф.И.О.)

01.08.2017  
(дата)





6	Дробильщик (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дробильщик (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дробильщик (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дробильщик (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дробильщик (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Лентовой уборщик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Лентовой уборщик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Лентовой уборщик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Лентовой уборщик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<i>Ремонтный участок</i> Электрогазосварщик (4 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-1А (14А)	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	<i>Участок главного энергетика</i> Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	<i>Участок механизации</i> Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист бульдозера (6 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист бульдозера (6 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист бульдозера (7 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист бульдозера (7 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26-1А	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



